
2024年 11月 29日  
株主の皆さまへ 
 
 

「第 113期 中間期 株主通信」の一部訂正について 
 

小松マテーレ株式会社 
 
株主の皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご支援、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、2024 年 11月 28日に株主の皆さま宛に発送および同 11月 29 日に当社ホームペー

ジに掲載いたしました「第 113 期 中間期 株主通信」の記載内容につきまして、一部訂正
がございました。 
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 
 
なお、当社ホームページに掲載の PDF ファイルにつきましては修正後のデータに差し

替えさせていただきました。 
 
 

記  
 
＜訂正箇所＞  
3 ページ 連結業績セグメント別の概況 衣料ファブリック部門 
 
イタリア「ミラノ・ウニカ展」に出展 
3 段落 3 行目 
（訂正前）Tentoria Emiliana 
（訂正後）Tintoria Emiliana 

 
以上 

 


